k provozování mobilního zařízení a IČZ 

IV. Cena za službu 

4.1 Cena za poskytnuté služby se skládá z cen za dílčí plnění této smlouvy, přičemž celková 
výše ceny za poskytování dohodnutých služeb ve sjednaném období nesmí překročit 
částku ve výši 247.600,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisícšestset korun 
českých), tj. částku 299.596,00Kč s DPH (slovy: 
dvěstědevadesátdevěttisícpětsetdevadesátšest korun českých). Cena dílčích plnění je 
stanovena dle množství a druhu likvidovaných odpadů, přičemž cena za 1 tunu každého 
druhu odpadu je stanovena v příloze č. 1 smlouvy. Cena je uvedena včetně všech nákladů 
(DPH, přeprava, manipulace, likvidace jednotlivých odpadů dle kódů)